
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 19 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO nº 6 DE 03 DE ABRIL DE 2017

DECRETO FINANCEIRO nº 7 DE 03 DE ABRIL DE 2017

• AVISO E EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017
AVISO E EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017

• PORTARIA Nº. 046/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 047/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 048/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 049/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 050/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 051/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 052/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 053/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 054/2017, DE 12 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 055/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 056/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 057/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 058/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 059/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 060/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 061/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 062/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.
PORTARIA Nº. 063/2017, DE 19 DE MAIO DE 2017.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA 
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA 

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD 

Sistema FatorContabil - Fator Sistemas & Consultoria - (71) 3038-8800 

 

 

 
 

DECRETO FINANCEIRO  nº 6 DE 03 DE ABRIL DE 2017 
 
 
 

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros 
de Detalhamento da Despesa - QDD, 

e dá outras providências. 
 
 
 
O Prefeito do(a) PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no 
artigo da lei de nº 441/2016 de 20 de junho de 2016, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias. 

 
 
Decreta: 

 
 
Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo , aprovado pelo Decreto Nº 06 
de 06 de janeiro de 2016 , correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente subordinados ao 
Prefeito. 

 
020201 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

2.005 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 

ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

3.1.90.11.00 / 0 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 2.200,00 
3.1.90.92.00 / 0 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.200,00 0,00 

3.3.90.30.00 / 0 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 1.500,00 

3.3.90.33.00 / 0 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 0,00 4.800,00 

3.3.90.35.00 / 0 - SERVICOS DE CONSULTORIA 0,00 27.300,00 

3.3.90.36.00 / 0 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA 24.300,00 0,00 

3.3.90.39.00 / 0 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 4.500,00 0,00 

3.3.90.92.00 / 0 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.800,00 0,00 

Total por Ação: 35.800,00 35.800,00 

Total por Unidade Orçamentária: 35.800,00 35.800,00 

020301 - SECRETARIA DE PLANEJ. E DESENV. INFRA ESTRUTURA   

 ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

2.012 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE E MÁQUINAS   

3.3.90.30.00 / 0 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 5.000,00 

3.3.90.39.00 / 0 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 5.000,00 0,00 

Total por Ação: 5.000,00 5.000,00 

2.015 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

3.3.90.30.00 / 0 - MATERIAL DE CONSUMO  0,00 2.105,00 

3.3.90.36.00 / 0 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA  2.105,00 0,00 

 Total por Ação: 2.105,00 2.105,00 

 Total por Unidade Orçamentária: 7.105,00 7.105,00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C83F6811AFEDEDEAC03420019CB94B9

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA 
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA 

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD 

Sistema FatorContabil - Fator Sistemas & Consultoria - (71) 3038-8800 

 

 

 
 

020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
 

 
 

2.032 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

3.3.90.30.00 / 0 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 5.000,00 

3.3.90.39.00 / 0 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 5.000,00 0,00 

Total por Ação: 5.000,00 5.000,00 

Total por Unidade Orçamentária: 5.000,00 5.000,00 

020601 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E TURISMO   

 ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

2.054 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   

3.1.90.11.00 / 1 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 2.230,00 

3.1.90.93.00 / 1 - INDENIZACOES E RESTITUICOES 2.230,00 0,00 

Total por Ação: 2.230,00 2.230,00 

Total por Unidade Orçamentária: 2.230,00 2.230,00 

020701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNSAUDE 

ACRÉSCIMO REDUÇÃO 
 

2.034 - GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE/FUNSAÚDE 
 

3.1.90.04.00 / 2 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO  0,00 3.550,00 

3.1.90.93.00 / 2 - INDENIZACOES E RESTITUICOES  3.550,00 0,00 

3.3.90.39.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA  0,00 12.900,00 

3.3.90.48.00 / 2 - OUTROS AUX. FINANCEIROS P. FISICAS  12.900,00 0,00 

 Total por Ação: 16.450,00 16.450,00 

2.036 - GERENCIAMENTO E AMPLIAÇÃO DO PROG. SAÚDE DA FAMILIA - PSF 
 

3.3.90.30.00 / 2 - MATERIAL DE CONSUMO  500,00 0,00 

3.3.90.36.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA  0,00 500,00 
 
 

2.081 - MANUTENÇÃO DE UNIDADE HOSPITALAR 

Total por Ação: 500,00 500,00 

3.3.90.36.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA 27.900,00 0,00 

3.3.90.39.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 0,00 27.900,00 
Total por Ação: 27.900,00 27.900,00 

Total por Unidade Orçamentária: 44.850,00 44.850,00 

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIAL SOCIAL   

 ACRÉSCIMO REDUÇÃO 

2.051 - GESTÃO DE SERV. DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL E COMB. EFEITOS DA SECA   

3.3.90.30.00 / 0 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 35.500,00 

3.3.90.32.00 / 0 - MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA 35.500,00 0,00 

Total por Ação: 35.500,00 35.500,00 

Total por Unidade Orçamentária: 35.500,00 35.500,00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C83F6811AFEDEDEAC03420019CB94B9

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA 
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA 

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD 

Sistema FatorContabil - Fator Sistemas & Consultoria - (71) 3038-8800 

 

 

 

 
 

Art. 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e 
Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os 
Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual. 

 
 

Art. 3º - Este Fundamento entra em vigor a partir de segunda-feira, 3 de abril de 2017. 
 
 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO do(a) PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA, Estado da Bahia, em  03 de abril 
de 2017. 

 

  
JOAO SOUZA RIOS 

Tesoureiro 
CPF : 123.654.675-04 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

CPF : 074.667.145-87 

Total Geral: 130.485,00 130.485,00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C83F6811AFEDEDEAC03420019CB94B9

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA 
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA 

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Sistema FatorContabil - Fator Sistemas & Consultoria - (71) 3038-8800 

 

 

 
 

DECRETO FINANCEIRO nº 7 DE 03 DE ABRIL DE 2017 
 
 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR no 
valor total de R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais ), 

para fins que se especifica e da outras providências. 
 
 

O PREFEITO do(a) PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA  , no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 24 de 21 de dezembro de 2016,  edita o seguinte 
Drecreto: 

 
 

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária totalizando R$ 66.000,00 (Sessenta 
 
 
 

Dotações Suplementares 
 

020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
 

 
 

2.033 - ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA MUNICIPAL 
 

4.6.90.71.00 / 0 - PRINCIPAL DIV. CONTRATUAL RESGATADO 20.000,00 

Total por Ação: 20.000,00 
 

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00 
 

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIAL SOCIAL 
 

 
 

2.154 - GERENCIAMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD 
 

3.3.90.39.00 / 29 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 46.000,00 

Total por Ação: 46.000,00 
 

Total por Unidade Orçamentária: 46.000,00 

 
 

Art 2º. - A propósito cabe -me inofrmar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente as 
seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320. 

 
 
 
 
 

Dotações Anuladas 
 

020301 - SECRETARIA DE PLANEJ. E DESENV. INFRA ESTRUTURA 
 

 
 

2.012 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE E MÁQUINAS 

Total Suplementado: 66.000,00

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C83F6811AFEDEDEAC03420019CB94B9

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA 
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA 

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Sistema FatorContabil - Fator Sistemas & Consultoria - (71) 3038-8800 

 

 

4.4.90.52.00 / 0 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20.000,00 

Total por Ação: 20.000,00 
 

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00 
 

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIAL SOCIAL 
 

 
 

2.049 - CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSIST. SOCIAL - CRAS 
 

3.3.90.30.00 / 29 - MATERIAL DE CONSUMO 46.000,00 

Total por Ação: 46.000,00 
 

Total por Unidade Orçamentária: 46.000,00 

 
 

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto. 

 
 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 3 de abril de 2017. 
 
 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO do(a) PREFEITURA DE VARZEA DO ROÇA, Estado da Bahia, em 03 de abril 
de 2017. 

 
 
 
 
 

JOAO SOUZA RIOS 
Tesoureiro 

CPF : 123.654.675-04 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

CPF : 074.667.145-87 

Total Anulado: 66.000,00

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C83F6811AFEDEDEAC03420019CB94B9

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

).

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

:

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

website

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

).

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

:

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

website

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BCA085A2FDD6A342BD300CD1F2416C

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8589003308C58934955EEF481938F73E


		2017-05-19T17:09:46-0300




